
NOME_____________________________________ COGNOME___________________________ C.F._________________________

INDIRIZZO__________________________________________________________TELEFONO________________________________

Prenotazione Materiale Sportivo

COMPLETO UFFICIALE: CANOTTA, PANTALONCINO, ELASTICIZZATO CORTO,
SCALDACOLLO E ZAINO

CANOTTA
€ 22,00

TG_________

4XS

5/6 anni

3XS

7/9 anni

2XS

10/11 anni

XS

12/13 anni

S

14/15 anni

3XS

6/8 anni

2XS

8/10 anni

XS

10/12 anni

S

13/15 anni

GUIDA TAGLIE: FELPA, PANTALONE, MAGLIA E GIUBBOTTOGUIDA TAGLIE: CANOTTA, PANTALONCINO E ELASTICIZZATO CORTO

ZAINO
€ 20,00

COMPLETO UFFICIALE: FELPA, PANTALONE, MAGLIA E GIUBBOTTO

FELPA
€ 25,00

TG_________

MAGLIA
ALLENAMENTO

€ 12,00

TG_________

PANTALONE
€ 25,00

TG_________

TG_________

PANTALONCINO
€ 18,00

TG_________

ELASTICIZZATO
CORTO

€ 18,00

GIUBBOTTO
€ 40,00

TG_________

SCALDACOLLO
€ 8,00



COMPLETO UFFICIALE: FELPA, PANTALONE, POLO E GIUBBOTTO

Prenotazione Materiale Sportivo

S M L XL XXL

TAGLIE: GILET ED ELASTICIZZATO CORTO

S LX3LX2LXLMSX

TAGLIE: FELPA, PANTALONE, POLO E GIUBBOTTO

FELPA
€ 25,00

TG_________

PANTALONE
€ 25,00

TG_________

GIUBBOTTO
€ 40,00

TG_________

NOME_____________________________________ COGNOME___________________________ C.F._________________________

INDIRIZZO__________________________________________________________TELEFONO________________________________

SCALDACOLLO
€ 8,00

GILET
€ 20,00

TG_________

ZAINO
€ 20,00

TG_________

ELASTICIZZATO CORTO
€ 18,00

POLO
€ 22,00

TG_________

T-SHIRT
€ 12,00

TG_________




